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Nazywam się Kacper. Urodziłem się jako zdrowy chłopiec. Rozwijałem się prawidłowo, 
jednak w pewnym momencie moje zachowanie zaczęło niepokoić dorosłych. Mój mały 
zasób słów utrudniał mi komunikację z rówieśnikami, dlatego też zostałem skierowany 
na szereg badań i do wielu specjalistów. Wykryto u mnie rzadki zez, który utrudniał mi 
funkcjonowanie wśród ludzi. Dochodzi do tego wada wzroku z astygmatyzmem, 
stwierdzono u mnie autyzm z ADHD. Jako 4-latek przeszedłem operację obu oczu w 
Krakowie. Niestety po 8 miesiącach od operacji okazało się, że jedno z oczek wymaga 
kolejnej operacji. Następnym schorzeniem, jakie u mnie wykryto była nieprawidłowa 
praca serca. Muszę być pod stałą kontrolą specjalistów: psychiatry, neurologa, 
kardiologa, okulisty, ortopedy. Wiąże się to z ciągłymi wyjazdami oddalonymi o wiele 
kilometrów od mojego domu. Na co dzień uczęszczam do zintegrowanego przedszkola, 
gdzie od pół roku mam bardzo fajną Panią, bez której byłoby mi o wiele trudniej.

Niestety los nie oszczędza naszej 4-osobowej rodziny... U mojego taty niepełnosprawn-
ość występuje od urodzenia. Wada kończy dolnych jest na tyle poważna, że konieczna 
jest operacja wstawienia endoprotezy kolana lewego. Operacja odbędzie się 
niebawem, przez co tata nie będzie w stanie przez jakiś czas utrzymywać naszej 
rodziny. Moja starsza siostra Lenka przeszła operację usunięcia migdałków z powodu 
bezdechu sennego i częstych infekcji górnych dróg oddechowych. Nie obyło się bez 
komplikacji i strachu. Międzyczasie Lenka przeszła pełną diagnostykę. W oczekiwaniu 
na końcowe wyniki już stwierdzono, że u Lenki występują różnego rodzaju alergie, 
podejrzenie astmy i wada wzroku. Wymaga ciągłej kontroli u ortodonty z powodu 
poważnej wady zgryzu. Niestety leczenie jest bardzo kosztowne.

Każda nowa diagnoza członka rodziny jest dla mojej mamy prawdziwym wyzwaniem. 
Planowanie wizyt i zakupu leków dla każdego stanowi sporą trudność, gdyż wiąże się to 
z bardzo przemyślanym zarządzaniem naszym skromnym budżetem domowym. 
Trwająca wielospecjalistyczna diagnostyka i terapia członków mojej rodziny, uniemoż-
liwia mamie podjęcie pracy i poprawienie sytuacji materialnej.

Dlatego zwracam się do Państwa, ludzi pięknych serc o wsparcie mnie w leczeniu i 
rehabilitacji. Każdy gest jest dla mnie na wagę złota!

Dziękuję za poświęcony czas i okazaną pomoc!
Kacperek

Miejscowość:  Miłków
Województwo: dolnośląskie
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